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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
25.10.2022 - 12:39 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГОЛОВИН Игорь 1989 МСМКХабаровский край +0,71 26.76 мсмк 810
2. КОЖАКИН Иван 1997 МСМКМагаданская область +0,63 27.04 мс 785
3. КАТРЕНКО Богдан 2003 КМС Хабаровский край +0,76 28.88 кмс 644
4. БРАТУСЬ Дмитрий 2005 КМС Магаданская область +0,67 29.03 кмс 634
5. ЛАПШИН Алексей 2006 КМС Республика Саха (Якутия) +0,62 29.19 кмс 624
6. КОВАЛЕВ Егор 2007 КМС Приморский край +0,66 29.36 кмс 613
7. КОВАЛЬЧУК Алексей 1994 МС Приморский край +0,67 29.63 кмс 597
8. ЗАХАРОВ Петр 2004 КМС Забайкальский край +0,70 29.68 кмс 594
9. РОГОВ Сергей 2005 КМС Приморский край +0,65 30.10 I 569

10. ЗАЙЦЕВ Александр А 2000 КМС Магаданская область +0,61 30.11 I 568
ЗАЙЦЕВ Александр 2003 КМС Хабаровский край +0,73 30.11 I 568

12. ХАЛЯВИН Михаил 2001 КМС Хабаровский край +0,68 30.19 I 564
13. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 КМС Хабаровский край +0,59 30.32 I 557
14. ЧУРИЛОВ Андрей 2007 КМС Приморский край +0,76 30.51 I 546
15. ЗОРИН Марк 2005 КМС Сахалинская область +0,62 30.62 I 540
16. КОНДАКОВ Иван 2004 КМС Приморский край +0,70 30.67 I 538
17. КОВАЛЬСКИЙ Егор 2005 КМС Амурская область +0,68 30.77 I 533
18. ЕМЕЛЬЯНОВ Матвей 2006 КМС Амурская область +0,75 30.78 I 532
19. ИЛЬЮШЕНКО Илья 2003 КМС Приморский край +0,67 30.92 I 525
20. ШЕХОВ Владислав 2007 КМС Хабаровский край +0,61 30.94 I 524
21. ГЕРАСИМОВ Глеб 2005 КМС Магаданская область +0,62 31.03 I 519
22. ИВАНОВ Сергей 2007 1 Республика Бурятия +0,71 31.20 I 511
23. ЗАВГОРОДНИЙ Максим 2004 КМС Амурская область +0,68 31.26 I 508
24. МОТОЛЫГИН Захар 2007 КМС Хабаровский край +0,57 31.52 I 495
25. АВДЮШКИН Егор 2005 1 Приморский край +0,62 31.64 I 490
26. МОРОЗОВ Харитон 2004 1 Приморский край +0,63 31.77 I 484
27. ИШМУХАМЕТОВ Кирилл 2007 1 Забайкальский край +0,69 31.80 I 482
28. ТАРАНОВ Рустам 2005 1 Республика Саха (Якутия) +0,59 31.88 479
29. ГОРЫНИН Кирилл 2006 1 Амурская область +0,60 31.89 478
30. ЗАЛЕССКИЙ Александр 2004 1 Сахалинская область +0,74 31.91 478
31. КАЗЫДУБ Виктор 2006 1 Приморский край +0,57 31.99 474

НОВИКОВ Виталий 2006 КМС Хабаровский край +0,74 31.99 474
33. ТРОХИНИН Даниил 2005 1 Камчатский край +0,55 32.03 472
34. ХАЛЬПУКОВ Андрей 2004 1 Магаданская область +0,64 32.23 463
35. ПРОКОПЕНКО Андрей 2006 1 Приморский край 32.32 460
36. БЕСПАЛОВ Кирилл 2006 1 Забайкальский край 32.38 457
37. СТАРИЦЫН Дмитрий 2007 КМС Забайкальский край +0,70 32.47 453
38. НИКИШИН Дмитрий 2005 1 Хабаровский край +0,72 32.57 449
39. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2005 1 Республика Саха (Якутия) +0,53 32.60 448
40. ЯН Те Вон 2005 1 Сахалинская область +0,63 32.64 446
41. ДОБРЯК Максим 2007 1 Сахалинская область +0,67 32.71 443
42. КРАСНОВ Иван 2006 1 Сахалинская область +0,54 32.83 438
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

43. ПОЧИТЕНКО Никита 2007 1 Приморский край +0,61 33.30 420
44. ГУЛЯЕВ Григорий 2007 1 Приморский край +0,63 33.97 396
45. ДАДОЧКИН Денис 2005 1 Приморский край +0,68 35.32 352
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет)
25.10.2022 - 12:39 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БРАТУСЬ Дмитрий 2005 КМС Магаданская область +0,67 29.03 кмс 634
2. ЗАХАРОВ Петр 2004 КМС Забайкальский край +0,70 29.68 кмс 594
3. РОГОВ Сергей 2005 КМС Приморский край +0,65 30.10 I 569
4. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 КМС Хабаровский край +0,59 30.32 I 557
5. ЗОРИН Марк 2005 КМС Сахалинская область +0,62 30.62 I 540
6. КОНДАКОВ Иван 2004 КМС Приморский край +0,70 30.67 I 538
7. КОВАЛЬСКИЙ Егор 2005 КМС Амурская область +0,68 30.77 I 533
8. ГЕРАСИМОВ Глеб 2005 КМС Магаданская область +0,62 31.03 I 519
9. ЗАВГОРОДНИЙ Максим 2004 КМС Амурская область +0,68 31.26 I 508

10. АВДЮШКИН Егор 2005 1 Приморский край +0,62 31.64 I 490
11. МОРОЗОВ Харитон 2004 1 Приморский край +0,63 31.77 I 484
12. ТАРАНОВ Рустам 2005 1 Республика Саха (Якутия) +0,59 31.88 479
13. ЗАЛЕССКИЙ Александр 2004 1 Сахалинская область +0,74 31.91 478
14. ТРОХИНИН Даниил 2005 1 Камчатский край +0,55 32.03 472
15. ХАЛЬПУКОВ Андрей 2004 1 Магаданская область +0,64 32.23 463
16. НИКИШИН Дмитрий 2005 1 Хабаровский край +0,72 32.57 449
17. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2005 1 Республика Саха (Якутия) +0,53 32.60 448
18. ЯН Те Вон 2005 1 Сахалинская область +0,63 32.64 446
19. ДАДОЧКИН Денис 2005 1 Приморский край +0,68 35.32 352
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская федерация плавания
Спортивная федерация плавания Сахалинской области

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Южно-Сахалинск, 25 - 28 октября 2022 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юноши (15-16 лет)
25.10.2022 - 12:39 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАПШИН Алексей 2006 КМС Республика Саха (Якутия) +0,62 29.19 кмс 624
2. КОВАЛЕВ Егор 2007 КМС Приморский край +0,66 29.36 кмс 613
3. ЧУРИЛОВ Андрей 2007 КМС Приморский край +0,76 30.51 I 546
4. ЕМЕЛЬЯНОВ Матвей 2006 КМС Амурская область +0,75 30.78 I 532
5. ШЕХОВ Владислав 2007 КМС Хабаровский край +0,61 30.94 I 524
6. ИВАНОВ Сергей 2007 1 Республика Бурятия +0,71 31.20 I 511
7. МОТОЛЫГИН Захар 2007 КМС Хабаровский край +0,57 31.52 I 495
8. ИШМУХАМЕТОВ Кирилл 2007 1 Забайкальский край +0,69 31.80 I 482
9. ГОРЫНИН Кирилл 2006 1 Амурская область +0,60 31.89 478

10. КАЗЫДУБ Виктор 2006 1 Приморский край +0,57 31.99 474
НОВИКОВ Виталий 2006 КМС Хабаровский край +0,74 31.99 474

12. ПРОКОПЕНКО Андрей 2006 1 Приморский край 32.32 460
13. БЕСПАЛОВ Кирилл 2006 1 Забайкальский край 32.38 457
14. СТАРИЦЫН Дмитрий 2007 КМС Забайкальский край +0,70 32.47 453
15. ДОБРЯК Максим 2007 1 Сахалинская область +0,67 32.71 443
16. КРАСНОВ Иван 2006 1 Сахалинская область +0,54 32.83 438
17. ПОЧИТЕНКО Никита 2007 1 Приморский край +0,61 33.30 420
18. ГУЛЯЕВ Григорий 2007 1 Приморский край +0,63 33.97 396


